
Pavla Černohlávková (U Tří Vopiček) ID 182266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,myslím že vše záleží na ochotě se domluvit,pokud se vyskytne problém,napište mi prosím co nejdříve a
určitě ho vyřešíme..jsme jenom lidi a může se stát,že něco přehlédnu..
  Snažím,se odpovědět na Vámi položené dotazy co nejdříve..
  Balíčky se snažím poslat 2-3 den po připsání penízků na účet.. Na poštu chodím 1-2x týdně..Samozřejmě, pokud mi maminka
napíše,že chce věc do určitého dne k nějaké příležitosti snažím se jí vyhovět a balíček pošlu co nejdříve..
  Převod peněz(u některých bankovních ústavů) trvá až 3dny ..Prosím tedy o pochopení..
  Zboží zasílám doporučeně, ale je i možné zaslat obyčejně, ale na Vaši zodpovědnost!!!
  Moje č.ú. 1457307023/0800
  Maminkám z Prahy nabízím o osobní odběr v okolí Prahy 6-Řepy.
  Rezervaci držím 24hodin,na požádání ráda prodloužím(samozřejmě pokud nebudete chtít počkat měsíc a déle)..
  Oblečení je vždy vyprané,ale prosím né vždy těsně před odesláním..
  Pokud není poštovné u inzerátu uvedeno,bude Vám připočítáno dodatečně(dle tar.ČP) Doporučeně 39,až 61,- dle velikosti a
váhy- Obyčejně 21,- do výšky 2cm. Na dobírku nezasílám!!!
  Náklady spojené s vyměňováním nese v plné výši kupující. Vrácení zboží je možné jen u značky Design Socks. U ostatních
(bundy,kalhoty atd....) je možná jen výměna. Paragon zasílám na vyžádání!!!

  Pokud budete chtít je možné ještě dofotit nějaké detaily:-)))))
 U bot Keen si prosím dobře rozmyslete koupi. Zboží vyměňuji za jinou velikost, ale vracení peněz je velice komplikované.
Děkuji za pochopení.

  Některé punčocháče,legíny a návleky zn.Design Socks jsou na objednávku. Pokud je zrovna nebudou mít ve velkoobchodě
skladem (což se stává velice zřídka) napíši Vám a domluvíme se nějak jinak. Děkuji za pochopení:-)

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákupy :-))

  Pavla s dcerkami

  PRODEJ NOVÉHO ZBOŽÍ
  IČO: 654 22 627
  Josef Černohlávek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

